
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

05 вересня 2016 року                                                                                    № 182 

 

Про надання дозволу на  

 проведення масового заходу  

  

      Розглянувши  заяву президента мотоклубу LINCOLN  МС Паміра В. щодо 

надання дозволу на проведення  культурно- масового заходу , керуючись  

статтею 38 Закону  України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

виконавчий комітет  Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 

 1. Надати дозвіл мотоклубу LINCOLN  МС на проведення  культурно - 

масового заходу на  День музики 1 жовтня 2016 року в приміщенні 

Гребінківського районного будинку культури. 

2. Організатори заходу зобов’язані:  

     2.1. Забезпечити дотримання учасниками заходу громадського порядку.  

     2.2. Забезпечити дотримання норм безпеки, а саме: електротехнічної, 

експлуатаційної та пожежної . 

3. Президенту мотоклубу LINCOLN  МС Паміру Віктору звернутись до відділу 

культури та архівної справи Гребінківської районної державної адміністрації 

з заявою щодо надання приміщення для проведення заходу. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Зінченка В.М. 

 

 

Заступник міського голови                                                     В.М.Зінченко 

 


